tahun berturut-turut.

Menyetujui untuk memberi kuasa kepada Dewan 
Komisaris Perseroan untuk menentukan nilai 
remunerasi dan tunjangan bagi anggota Direksi 
Perseroan; dan menyetujui pemberian remunerasi 
bagi Dewan Komisaris Perseroan sebesar  
Rp.2.665.000.000,- (dua milyar enam ratus enam 
puluh lima juta rupiah) per tahun.

DEWAN KOMISARIS

Dewan Komisaris terdiri dari seorang Presiden 
Komisaris dan dua orang Komisaris, termasuk seorang 
Komisaris Independen. Anggota Dewan Komisaris 
diangkat oleh Pemegang Saham pada Rapat Umum 
Pemegang Saham Tahunan (RUPST).

[...]

Approve to authorize the Board of Commissioners 
of the Company to determine the remuneration and 
allowance for members of the Board of Directors of 
the Company; and approved the remuneration for the 
Board of Commissioners of the Company amounting 
to Rp.2.665.000.000, - (two billion six hundred and 
sixty five million rupiah) per annum.

BOARD OF COMMISSIONERS

Board of Commissioners consists of a President 
Commissioner and two Commissioners, including 
an Independent Commissioner. Members of Board of 
Commissioners are assigned by the Shareholders during 
the Annual General Meeting of Shareholders (AGMS).